
 

                                              

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

«18» апреля   2013  года             с.Казачинское                                   № 35-178   

 

                                                              

  

О снятии полномочий депутата  

Казачинского районного 

Совета депутатов Белобородова В.Н. 

 

 

В связи с поступлением Белобородова Василия Николаевича на должность 

муниципальной службы в администрацию Казачинского района, в соответствии 

со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь 

ст. 25, 30, 32 Устава Казачинского района,  Казачинский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить полномочия депутата Казачинского районного Совета 

депутатов Белобородова Василия Николаевича. 

2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

районной общественно-политической газете «Новая жизнь» и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2013 года.  

 

 

 

Глава района, Председатель  

районного Совета депутатов                                                                   Ю.Е.Озерских 

 

 

 

    

 

 


